 •
6PIN  输出：4/20mA
编号 功能 颜色
电源/信号+ 红色 A
电源/信号 - 蓝色 B
—— —— C
—— —— D
校准  黑色 E

10-6P
 安装尺寸图
 订购指南
PT124B – 1XX – XX – X / XX – X –XXX –X– XXX
D1 M22×1.5 M28×1.5 G3/4″ PT3/8″
D2 Φ16.1 Φ18.3 Φ18.3 Φ10.3
D3 Φ20.1 Φ26.1 Φ24.2 Φ14.9
M Φ23 Φ30 Φ21 Φ11
A 11 12 12 14
B 12 15 15 19
平面密封 C 40 35 35 40
D1 M12×1.5 M14×1.5 1/2-20UNF M18×1.5
D2 Φ8 Φ8 Φ8 Φ10.1
D3 Φ10.8 Φ12.5 Φ11.5 Φ16.1
D4 Φ12.5 Φ14.5 Φ13.1 Φ20
A 6 6 6 6.5
45°斜面密封 B 9 9.5 9.5 10
压力范围
1MPa, 5MPa, 10MPa
20MPa, 30MPa, 40MPa
50MPa, 60MPa, 70MPa
80MPa, 90MPa, 100MPa
传感器外形
12 = 直杆，不带软管
23 = 直杆，带软管
33 = 直杆，带软管和温度型号
直杆长度
3″= 3″,76mm
6″= 6″, 150mm
9″= 9″, 230mm
12″= 12.5″, 320mm
软管长度
空白 = 不带软管
18″= 18″, 460mm软管
30″= 30″, 760mm软管
电气连接
5PIN= 5 芯 6PIN= 6 芯
温度型号
J= J 型热电偶, K= K 型热电偶
E= E 型热电偶, pt100= pt100
输出信号
0~5V; 0~10V;
4~20mA；客户定制
螺纹连接
1/2= 1/2-20UNF
M18= M18×1.5
M14= M14×1.5
订购举例：PT124B-123-70MPa-6″/18″-1/2-6PIN
量程范围可按客户要求制作（0-10bar-2000bar 范围可选择），螺纹连接可根据客户的要求来选择。图示为